
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 10.07.2024 № 1126 
 

городской округ Химки 
 

Об отмене некоторых постановлений  

Администрации городского округа Химки Московской области  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами  

от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании 

земельных отношений в Московской области», на основании Устава 

городского округа Химки Московской области, ввиду отсутствия  

доступа к земельным участкам с кадастровыми номерами 

50:10:0060128:578, 50:10:0060128:587, 50:10:0060128:593 в связи со снятием  

с государственного кадастрового учета земельного участка с кадастровым 

номером 50:10:0000000:18173, Администрация городского округа Химки 

Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить: 

постановление Администрации от 01.04.2024 № 391 «О проведении 

аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 50:10:0060128:578, 

расположенного по адресу: Московская область, г. Химки, мкр. Сходня,  

кв-л Морщихино, Российская Федерация, городской округ Химки»; 
постановление Администрации от 25.06.2024 № 1038 «О внесении 

изменений в постановление Администрации городского округа Химки 

Московской области от 01.04.2024 № 391 «О проведении аукциона  

в электронной форме на право заключения договора аренды земельного 

участка с кадастровым номером 50:10:0060128:578, расположенного  

по адресу: Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, кв-л Морщихино, 

Российская Федерация, городской округ Химки»; 

постановление Администрации от 01.07.2024 № 1080 «О проведении 

аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 50:10:0060128:587, 



расположенного по адресу: Московская область, г. Химки, мкр. Сходня,  

кв-л Морщихино, Российская Федерация, городской округ Химки»; 

постановление Администрации от 25.06.2024 № 1035 «О проведении 

аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 50:10:0060128:593, 

расположенного по адресу: Московская область, г. Химки, мкр. Сходня,  

кв-л Морщихино, Российская Федерация, городской округ Химки». 

2. Отменить проведение: 

аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 50:10:0060128:578 (извещение 

№ АЗЭ-ХИМ/24-2648); 

аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 50:10:0060128:587 (извещение 

№ АЗЭ-ХИМ/24-2649); 

аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 50:10:0060128:593 (извещение 

№ АЗЭ-ХИМ/24-2584). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Главы городского округа Мадатову К.А. 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы городского округа            Р.С. Лёвочка 


